). 
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Fcllre, 1426 marzo 18. 
Anno Domini millesimo quadringen

tesimo vigesimo sexto, indictione quarta, 
dic lune decimoctavo mensis marcii. In 
palatio communis Feltri ad banchum iuris, 
presentibus ser Cristoforo notario 
quondam magistri Iohannis de Celarda, 
Bartolameo quondam Pauli de Mognaio 
et Cristoforo notario quondam Iacobi de 
Ca<u>pono sociis et notariis deputatis ad 
prcdictum banchum et aliis. Egregius et 
sapiens vir dominus Leo de Lazara de 
Padua legum doctor, honorabilis iudex et 
vicarius in Feltro personaliter precepit 
Blasio quondam Iohannis Clerici de 
Anzudo ibidem presenti, in iure convicto, 
ut det et solvat ser Iacobo notario de 
Hodorico tamquam procuratori nobillium 
et honestorum virorum domini presbiteri 
Thomey a Bove et domini presbiteri 
Cristofori de Tortesegno capellanorum et 
rectorum ecclesie Sancti Victoris de Fel
tro unum plaustrum lignorum usque ad 
diem sabati proxime futurum in pena 
statutorum communis Feltri. Et hoc 
nominatim pro primicia per ipsum Blasium 
debita ipsis capellanis pro anno proxime 

elapso. (S) Ego Catelanus quondam ser 
Antoni de Villabrunacivis Feltri publicus 
imperiali auctoritate notarius predictis 
omnibus et singulis suprascriptis interfui 
et officialis ad officium iuris deputatus 
scripsi. 

Feltre, 1426 aprile 8. 
Anno Domini millesimo quadringen

tesimo vigesimo sexto, indictione quarta, 
die lune octavo mensis aprilis. In palatio 
communis Feltri ad banchum iuris, 
presentibus ser Christoforo quondam 
magi stri Iohannis de Ce larda, Christoforo 
quondam lacobi de Ca<u>pono et 
Bartholameo quondam Pauli de Mognaio 
sociis et notariis deputatis ad predictum 
banchum testibus et aliis. Egregius et 
sapiens vir dominus Leo de Lazara de 
Padua legum doctor, honorabilis iudex et 
assessor spectabilis et generosi viri domi
ni Lodoyci Storlado de Veneciis pro sere
nissimo ducali dominio Veneciarum 
civitatis et districtus Feltri potestatis et 
capitanei benemeriti, visa petictione 
horetenus facta per ser Iacobum de 
Hodorico notarium procuratorem et 

Pc•rxcmlt!IIU nm.H.'l"l'CIICI pn·.uo il Sa11t11ario cli S. Vi11ore cla1a1a /8111e1r:o /-1-26. 
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procuratorio nomine nobillium et hone
storum viro rum domini presbiteri Thomey 
a Bove canonici Feltrensis et domini pre
sbiteri Christofori de Tortesegno capella
norum et rectorum ecclesie Sancti Victoris 
de Feltro contra Blasium quondam 
Iohannis Clerici de Anzudo effectualiter 
continente qualiter idem ser lacobus <lieto 
procuratorio nomine petivit per presentem 
dominum vicarium sententiari etcondem
nari debere dictum Blasium ad <lieto no
mine dandum solvendum et redendum 
unam galinam pro dictam unius sediminis 
sive fogolaris <lieti Blasii positis et iacentis 
in villa de Anzudo ac detenti possessi et 
hu(m)ati per ipsum Blasium prout in ipsis 
inventariis decimalibus continetur et per 
ipsum Blasium debitam ipsis capellanis 
pro anno proxime elapso, visa quoque 
responsione contraria diete petictioni facta 
per dictum Blasium, visis quoque 
inventariis decimalibus diete ecclesie 
Sancti Victoris pro parte dominorum ca
pellanorum productis ad probactionem sui 
iuris, visis quoque testibus inductis et 
examinatis in dieta causa pro parte 
dominorum agentium ac toto processu 
diete cause, omnibus quoque iuribus et 
alegactionibus que et quas diete partes 
coram <lieto domino vicario di(rec)te 
proponere ostendere et aie gare voluerunt, 
et super premissis omnibus et singulis 
piena et matura et diligenti deliberactione 
prehabita, Christi nomine invocato, pro 
tribunali sedens ad eis solitum banchum 
iuris pro iure reddendo, dixit pronunciavit 
sententiavit et condemnavit dictum 
Blasium ibidem presentem et amonitum 
peremtorie ad huius modi sententiam et 
pronunciactionem audiendam ad dandum 
solvendum et respondendum <lieto ser 
Iacobo <lieto procuratorio nomine dictam 
galinam debitam per eum pro anno 
proxime elapso prout in ipsa petictione